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G rj;'} - :i- g
[ e B = -

X Sant Josep Xtreme

domingo, 02 de junio de 2013

RESULTATS ABSOLUTS X Sant Josep Xtreme
Doreal  Nomi LIinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial  2on parcial parcial ;:1!2:21 T_Oficial m/km T_Real
1 75  Enrique Morcillo Vergara 1990 Club Ciclista Santa Eulalia 1- M25 1- [1:24:20" S izl . ey
2 26 Jose Alberto Marquez Romero 1990 C.C.Inca 1- M23 2 [1:27:33 S 221830 K — s
3 52 | Aitor Tur Yern 1991 2- M23 6- [1:20:26 S F219:45 NS e
4 56  Antoni Pascual Salas 1984 Platges Cala Millor-Bicis San ~ 2- M25 3 1:27:50 L2780 4:2:20:03 |0:5213 4507 3:09:10
5 62 | Boris Creuheras Garcia 1979 C.E. Master Team 3- M25 5 [1:26:20 22210 . — ST
6 126 Oscar Ferrer Ribas 1992 Probike 3- M23 4- 1:28:19 12819 9-2:25:17 0:56:58 0:48:43 3:14:00
7 120 | Maties Adrover Martin 1991 Caldentey-Rco 4- M23 9- 1:31:00 1:31:00 6-2:24:38 [0:53:38 | 3:114:01
8 82 Isidre Amengual Estarellas 1981 Bimont 1- M30 8 [1:30:59 . 7225102 —
9 65 | David Dominguez Baena 1980 Cc Sant Antoni 2- M30 7- 1:30:59  1:30:59 8-2:25:03 0:54:04 0:49:01  3:14:04
10 33  Jeroni Pep Fullana Sureda 1976 Malalts de Turmell 3- M30 15 [Lstor . 142:30:30 SN —
11 10  David Ramén Mar( 1976 C. Ciclista Sant Antoni 4- M30 12- 1:32:37 (18237 10-2:28:53 |0:56116 0:50:35 3:19:28
12 122 Miguel Capo Caldenteny 1978 Club Ciclista Felanitx 5- M30 - (13420 NN 122:30:06 NS —
13 136 Toni Bonet Torres 1988 C. Ciclista Sant Antoni 4- M25 16- (18450 M 1623125 NS — ol
14 11  Hugo CostaMiguel 1983 Santa Eulalia 5- M25 1 13232 (18232 1122011 (08639 (09222 3:21:33
15 98  Jose Luis Serra Martinez 1971 Club Ciclista Sta Eulalia 1- M40 13- 1:34:25 13425 13-2:30:26 |0:56:01 05130 3:21:56
16 85 Javier Juan Borras 1982 Cc Sargantana 6- M30 22- [1:38:24. 1723227 M. —
17 67 @ David Checa Checa 1977 El Valle 7- M30 10- 1:32:10 |1:82:10  15-2:30:45 |0:58:35 05348 3:24:33
18 54  Alvaro Cardona Aranda 1994 C.C. Santa Eulalia 5- M23 21- 1:37:48 [1:37:48  18-2:33:38 |0:55:50 05241 3:26:19
19 37 | Francisco Molina Reina 1975 Club Ciclista Santa Eulalia 8- M30 17- 1:35:24 |1:85:24 19-2:34:28 |0:59:04 0:54:07  3:28:35
20 128 Pascual Lopez Gonzalez 1978 C.C. Sargantana 9- M30 23- [1:38:48 | [N 21:2:30:19 . S
21 133 | Sergio Colomar Guasch 1994 Cc Santa Eulalia 6- M23 19- 1:37:24 |187:24 20-2:34:52 |0:57:28 0:56:46 3:31:38
22 59 Antonio Santos Madrigal 1973 C. Ciclista Sant Antoni 2- M40 36 (14225 EEEE 2524005 S e
23 110 Juan Antonio Costa Roig 1979 C.C Es Xebel.Li 10- M30 25- 1:39:42 [1:8942  22-2:37:15 (0:57:33 05513 3:32:28
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54

Dorsal Nomi Llinatges

138
66
74

119
87
63
36
32

129

141
72

124

5
28

114
76

142
13

125

101

116
44

151

6

100

118

104

149
83

145
55

Toni Tur Ramon

Daniel Ferrer Torres
Edward James Ward
Marc Torres Boned

Javier Tur Rosellé

Carlos Tur Carbonell
Manuel Molina Reina
Fernando Mari Costa
Pedro Curiel Frias

Vicent Torres Tur
Domingo Ribas Bonet
Miquel Joan Adrover Rigo
Jose Luis Rosello Planells
Jose Ortiz Tur

Luis Saez Mari

Enrique Planells Mari
Vicente Bonet Tur

Oscar Elias Torres Torres
Nicolas Agustin Hontzsch
Jose Manuel Costa Ferrer
Macia Adrover Adrover
Jorge Pons Mahaut

Pere Amengual Estarellas
Rafael Rosello Planells
Jose Manuel Cortecero Sanchez
Manuel Guasch Ribas
Juan Guasch Ferrer

Jose Mayans Torres
Jaime Mascaro

Alfredo Tur Ferrer

Alvaro Mari Jimenez
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1973
1982
1986
1995
1990
1982
1980
1985
1983
1969
1986
1975
1985
1978
1979
1980
1983
1983
1981
1978
1962
1983
1985
1980
1980
1970
1996
1986
1981
1971
1986

www.€litechip.net

Club/Ciutat

C. Ciclista Sant Antoni

Club Ciclista Es Xebel.Li - H
C. Ciclista Sant Antoni

C.E. Master Team

Grup Esportiu Espalmador d
Probike

Club Ciclista Santa Eulalia
Xebel.Li

Sta Eulalia

G.E.Es Vedra

Es Xebel.Li D Eivissa C.C
Son Servera

Club Esportiu Master Team
Cc Es Xebel.Li

Es Vedra

C.C.San Antoni

C. Ciclista Sant Antoni
G.E.Es Vedra

Cc Sant Antoni

G.E.Es Vedra
Caldentey-Rco

Xabia Bikers

Cc Inca

C.E. Master Team

C. Ciclista Sant Antoni
Trideporte

Club Ciclista Santa Eularia
Grup Esportiu Espalmador d
Velociutat

C.C Sta Eulalia

Es Xebel.Li

eli

O M E

Pos-Cat

3- M40
11- M30
6- M25
1- M20
7- M25
12- M30
13- M30
8- M25
14- M30
4- M40
9- M25
15- M30
16- M30
10- M25
17- M30
11- M25
12- M25
13- M25
18- M30
19- M30
1- M50
14- M25
15- M25
20- M30
21- M30
5- M40
2- M20
16- M25
22- M30
6- M40
17- M25
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ler parcial parcial

24-
20-
40-
26-
30-
29-
35-
34-
32-
33-
18-
27-
43-
48-
42-
47-
52-
39-
53-
44-
38-
41-
28-
57-
46-
51-
56-
37-
71-
58-
50-

1:39:40
1:37:29
1:43:45
1:39:43
1:41:31
1:41:14
1:42:24
1:42:24
1:41:47
1:42:21
1:35:30
1:39:45
1:44:36
1:46:53
1:44:25
1:46:51
1:47:43
1:43:40
1:48:01
1:45:57
1:43:17
1:44:15
1:39:54
1:50:36
1:46:24
1:47:25
1:50:34
1:42:49
1:57:06
1:51:29

1:47:02

1:39:40

1:37:29

1:43:45

1:39:43

1:41:31

1:41:14

1:42:24

1:42:24

1:41:47

1:42:21

1:35:30

1:39:45

1:44:36

1:46:53

1:44:25

1:46:51

1:47:43

1:43:40

1:48:01

1:45:57

1:43:17

1:44:15

1:39:54

1:50:36

1:46:24

1:47:25

1:50:34

1:42:49

1:57:06

1:51:29

1:47:02

TEL.672 195 895

20n parcial parcial

23-2:37:48
24-2:37:58
29-2:42:55
26-2:40:14
28-2:42:51
27-2:42:01
31-2:43:32
33-2:44:26
34-2:44:55
35-2:45:13
32-2:44:17
30-2:43:15
39-2:48:08
40-2:48:19
38-2:46:50
47-2:50:34
49-2:52:01
42-2:48:38
48-2:52:00
46-2:50:11
37-2:46:03
41-2:48:29
44-2:49:46
52-2:53:31
50-2:52:16
54-2:54:01
55-2:54:03
36-2:45:15
58-2:58:45
57-2:57:15

51-2:53:26

0:58:08

1:00:29

0:59:10

1:00:31

1:01:20

1:00:47

1:01:08

1:02:02

1:03:08

1:02:52

1:08:47

1:03:30

1:03:32

1:01:26

1:02:25

1:03:43

1:04:18

1:04:58

1:03:59

1:04:14

1:02:46

1:04:14

1:09:52

1:02:55

1:05:52

1:06:36

1:03:29

1:02:26

1:01:39

1:05:46

1:06:24

UM - ticial m/km T _Real

parcial

0:5440  3:32:28
0:54:31  3:32:29
0:50:47  3:33:42
0:55:17 3:35:31
0:58:35  3:36:26
0:54:25 3:36:26
0:55:34  3:39:06
0:56:58 | 3:41:24
0:56:35  3:41:30
0:56:20  3:41:33
05718 3:41:35
05826 3:41:41
05411 3:42:19
0:54:26  3:42:45
05627 3:43:17
0:58:55  3:44:29
0:52:40  3:44:41
056:16  3:44:54
0:5255  3:44:55
0:55:07  3:45:18
L0009 3:46:12
0:58:31  3:47:00
0:58:14  3:48:00
0:54:46 3:48:17
057:38  3:49:54
0:56:29  3:50:30
0571 3:51:14
L0639 3:51:54
0:55:13 | 3:53:58
0:57:49 3:55:04
L0222 3:55:48
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ultimo

Dorsal Nomi Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial - 2on parcial parcial parcial 1-Oficial mkm T_Real
55 71 Diego Martinez Martinez 1974 Es Xebel.Li De Eivissa C.C.  23- M30 45- 1:45:58 1:45:558  53-2:54:00 1:08:02 10332 3:57:32
56 57 | Antonio Lopez Guirado 1975 C.C. Sargantana 24- M30 54- 1:48:48 [1:48:48  56-2:56:02 | 1.07:14 10202 3:58:04
57 121 Miguel Angel Gavone 1974 G.E.Es Vedra 25- M30 60- 1:51:49 | 1:51:49 61-3:01:10 1:09:21 0:58:50  4:00:00
58 25 | Jose Maria Cardona Ribas 1972 G.E.Es Vedra 7- M40 64- 1:54:47 [1:5447  63-3:02:48 |1:08:01 0:58:41  4:01:29
59 58 | Antonio Riera Cardona 1989 C.C. Es.Xebel-Li Ibiza 18- M25 49- 1:46:57 | 1:46:57 43-2:48:42 |1:01:45 1:13:03  4:01:45
60 92 Jordi Ros Grunwald 1976 Club Ciclista Es Xebel:-Li 26- M30 61- 1:52:02 1:52:02 62-3:02:41 1:10:39 0:59:09  4-01:50
61 39 | Bernat Ramon Torres 1984 C.E. Master Team 19- M25 62- 1:53:00 | 1:53:00 59-2:59:16 |1:06:16 10285 4:01:51
62 88 | Jesus Ferrer Guasch 1974 Grup Esportiu Espalmadord ~ 27- M30 69- 1:56:02 | 1:56:02 65-3:05:32 |1:09:30 0:58:17  4:03:49
63 80 @ Fernando Soto Costa 1983 Club Esportiu Master Team ~ 28- M30 65- 1:54:59 |1:54:59  64-3:03:50  1:08:51 101116 4:05:06
64 70 | David Sanchez Gonzéalez 1971 C. Ciclista Sant Antoni 8- M40 70- 1:56:04 |1:56:04 - 4:06:16
65 107 | Juan Planells Rubio 1983 Base Sport 29- M30 59- 1:51:43 |1:51:43 60-2:59:42 [1:07:59 O35 4:07:17
66 272 Juan Perez Marin 1970 Independie 9- M40 80- 1:59:52 [1:59:52°  68-3:09:46 |1:09:54 0:58:42  4:08:28
67 12 | Vicente Juan Torres 1973 Es Xebel.Li 10- M40 73- 1:57:21 [1:57:21 66-3:06:58 |1:09:37 1:01:34 4:08:32
68 48 | Jorge Leon Benitez 1969 C.E. Master Team 11- M40 75- 1:58:34 [1:58:34  67-3:08:04 '1:09:30 10329 4:11:33
69 35 | Antonio Ferrer Guasch 1962 Club Ciclista Santa Eulalia 2- M50 87- 2:03:25 | 2:08:25 73-3:14:30 |1:11:05 057118 4:11:43
70 42 | Jose Antonio Rodriguez Garcia 1979 C.E. Master Team 30- M30 78- 1:59:31 1:59:31  71-3:10:51 '1:11:20 1:04:03  4:14:54
71 127 Pablo Daniel Arias 1981 Grup Esportiu Espalmadord ~ 31- M30 55- 1:50:15 1:50:15  69-3:09:47 1:19:32 ECoi0EN ~ 515155
72 97 | Jose Luis Ribas Rosello 1977 G.E.Es Vedra 32- M30 72- 1:57:20 [1:57:20.  70-3:10:40 |1:13:20 1:06:29  4:17:09
73 102 Jose Manuel Tejada Lobato 1969 Club Ciclista Sargantana 12- M40 77- 1:59:04 [1:59:04  74-3:14:53 [1:15:49 10312 4:18:05
74 50 | Agustin I. Francés Prats 1995 C.E. Master Team 3- M20 63- 1:53:06 |1:58:06  72-3:12:57 |1:19:51 L0717 4:20:14
75 270 | Elias Riera Serra 1985 Base Sport 20- M25 66- 1:55:55 | 1:85:55 75-3:15:03 [1:19:08 105:14 4:20:17
76 140 Vicent Mas Tur 1993 C.C. Es Xebel-Li 7- M23 67- 1:55:56 |1:55:56  76-3:15:06 |1:19:10 10512 4:20:18
77 103 Juan Ferrer Antonio 1962 Club Ciclista Es Xebel.i - Ho 3- M50 86- 2:03:15 | 2:03:15 78-3:18:08 1:14:53 1:02:10  4:20:18
78 46 | Carlos Tur Planells 1986 G.E.Es Vedra 21- M25 68- 1:55:56 |1:55:56  77-3:15:07 |1:19:11 10512 4:20:19
79 144 | Yale Kiefer Rossiter 1964 Grup Esportiu Espalmadord 13- M40 85- 2:03:09 |2:03:09 79-3:18:15 [1:15:06 1:02:04 4:20:19
80 95 | Jose Torres Tur 1967 G.E.Es Vedra 14- M40 81- 2:02:27 [2:02:27.  82-3:18:26 |1:15:59 10154 4:20:20
81 61 Antonio Manuel Rubio Pefia 1986 Master GYM 33- M30 82- 2:02:29 | 2:02:29  83-3:18:28 | 1:15:59 10153 4:20:21
82 68  Christian Torres Molina 1985 Mr.Bike-Base Sport 34- M30 93- 2:08:32 [2:08:32  80-3:18:18 |1:09:46 10222 4:20:40
83 15  Javier Montesinos Ramon 1984 C.C. Es Xebel-Li 22- M25 76- 1:59:01 '1:59:01  89-3:22:49 '1:23:48 0:58:21  4:21:10
84 112 Juan Carlos Valero Torres 1993 Pilot Bikes 8- M23 89- 2:05:09 |2:05:09  85-3:19:18 |1:14:09 L0154 4:21:12
85 30 | Juan Tur Planells 1979 G.E.Es Vedra 23- M25 74- 1:58:21 |1:58:21 84-3:19:07 '1:20:46 10216 4:21:23
e MYLAPRPS
elitechip _
CRONOMETRATGE ESPORTI CruampionChip

www.€litechip.net info@elitechip.net TEL.672 195 895




86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Dorsal Nomi Llinatges

9
78
109
21
137
40
31
49
27
105
143
29
18
91
34
147
89
123
47

132
45
99
130
148
96
115
51
93
20
172

Jose Maria Avila Fernandez
Felipe Sanz Schevernels
Juan Ribas Torres

Pedro Martin Pefiacoba
Toni Daroca

Joan Carles Mari Mari

Luis Miguel Marty Abellan
Agustin Moya Ortiz
Salvador Juan Cardona Torres
Juan Mari Escandell

Victor Ramon Prats

Juan Yern Ribas

Fatima Blazquez Lozano
Jordi Roig Prats

Jose Antonio Guasch Ribas
Ernesto Jimenez Parejo
Jesus Serra Mari

Miquel Costa Rossello
Jose Luis Palau Mayans
Santiago Serra Ribas
Sergio Cardona Ramén
Francisco Urrea Cardona
Jose Manuel Angulo Verdura
Raul Hernandez Diaz

Jose Campos Arco

Jose Luis Ribas Mari

Luis Alberto Tostén De La Calle
Agustin L Francés Iborra
Jordi Tur Mari

Pedro Quintana Garau
Francisco Micol
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Any nax

1977
1976
1975
1969
1974
1970
1961
1961
1971
1976
1983
1966
1975
1979
1974
1976
1967
1973
1969
1969
1981
1987
1976
1982
1977
1985
1955
1968
1992
1975
1967
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Club/Ciutat

Club Ciclista Santa Eulalia
Calgonassos

C.E. Master Team

C.E. Master Team

G.E.Es Vedra

Club Esportiu Master Team
Grup Esportiu Espalmador d
C.E. Master Team

Club Ciclista Santa Eulalia
C. Ciclista Sant Antoni
G.E.Es Vedra
Trideporte.Com

G.E Es Vedra

G.E.Es Vedra

Santa Eulalia

C.C. Sargantana

C.E. Master Team

C.E. Master Team

G.E.Es Vedra

C.C. Santa Eulalia

G.E.Es Vedra

C. Ciclista Sant Antoni
G.E.Es Vedra

C.E. Master Team

C.E. Master Team
C.C.Santa Eulalia

C.E. Master Team

Trijasa

G. E. Ciclos Quintana

Cc Sargantana

eli

O M E

Pos-Cat

35- M30
36- M30
37- M30
15- M40
16- M40
17- M40

4- M50

5- M50
18- M40
38- M30
24- M25
19- M40

1- F25
25- M25
39- M30
40- M30
20- M40
26- M25
21- M40
22- M40
41- M30
27- M25
42- M30
28- M25
43- M30
29- M25

6- M50
23- M40

9- M23
44- M30
24- M40

info@elitechip.net

ler parcial parcial

96-
88-
83-
79-
84-
90-

101-
98-
92-

117-
97-
94-

104-
95-
99-

103-

100-

106-

111-

113-

109-

105-

108-

122-

102-

121-

115-

116-

112-

107-

119-

2:11:56
2:03:56
2:02:31
1:59:40
2:02:48
2:06:36
2:15:32
2:13:08
2:08:25
2:29:52
2:12:05
2:11:20
2:18:47
2:11:22
2:15:00
2:17:52
2:15:04
2:20:27
2:24:49
2:26:35
2:21:55
2:19:38
2:21:32
2:32:26
2:17:25
2:30:24
2:29:44
2:29:46
2:26:34
2:20:55

2:30:14

2:11:56

2:03:56

2:02:31

1:59:40

2:02:48

2:06:36

2:15:32

2:13:08

2:08:25

2:29:52

2:12:05

2:11:20

2:18:47

2:11:22

2:15:00

2:17:52

2:15:04

2:20:27

2:24:49

2:26:35

2:21:55

2:19:38

2:21:32

2:32:26

2:17:25

2:30:24

2:29:44

2:29:46

2:26:34

2:20:55

2:30:14

TEL.672 195 895

20n parcial parcial

87-3:20:52
86-3:19:39
81-3:18:19
88-3:22:49
91-3:24:12
90-3:23:27
94-3:31:58
93-3:31:10

92-3:29:57

95-3:34:42

96-3:36:12

98-3:38:21

97-3:36:35

99-3:39:26
101-3:42:28
100-3:42:13
108-3:55:09
102-3:50:04
103-3:52:17
105-3:54:31
106-3:54:51
107-3:55:01
109-3:59:43
104-3:53:18
117-4:09:22
110-4:00:49
111-4:00:59
112-4:04:12
115-4:05:33

114-4:05:23

1:08:56

1:15:43

1:15:48

1:23:09

1:21:24

1:16:51

1:16:26

1:18:02

1:21:32

1:22:37

1:24:52

1:19:34

1:25:13

1:24:26

1:24:36

1:27:09

1:34:42

1:25:15

1:25:42

1:32:36

1:35:13

1:33:29

1:27:17

1:35:53

1:38:58

1:31:05

1:31:13

1:37:38

1:44:38

1:35:09

UM - ticial m/km T _Real

parcial
1:01:38  4:22:30
1057 4:24:56
L0715 4:25:34
1:06:40°  4:29:29
L0817 4:29:29
10716 4:30:43
1:00:08 4:32:06
L0119 4:32:29
L02:34° 4:32:51
4:35:43
1:06:07°  4:40:49
10946 4:45:58
1:09:18  4:47:39
11418 4:50:53
L1441 4:54:07
L1444 4:57:12
115000 4:57:13
L0448 4:50:57
110:33° 5:00:37
11033 5:02:50
$1210] 5:06:41
112:08°  5:06:59
L1551 5:10:52
L1227 5:12:10
11938 5:12:56
L0519 5:14:41
116300 5:17:39
L1641 5:17:40
11406 5:18:18
11312 5:18:45
L1611 5:21:34
MYLAPS
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ultimo

Dorsal  Nomi Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial - 2on pardial pardial parcial —oricial m/km T_Real
117 111 | Juan Antonio Mufioz Tortola 1971 Trijasa 25- M40 120- 2:30:23 [2:30:23  113-4:04:18 | 1:33:55 1:18:00  5:22:18
118 271 Javier Roig Mari 1966 Cc Xebel.Li 26- M40 114 (22937 N 116-4:08:44 S — 0
119 24 Jesus Garcia Pedrajas 1974 C.E. Master Team 45- M30 18- [2.29:53 I 1184:13:10' BN —
120 84 Jaume Guasch Castello 1996 Master GYM 4- M20 110- (22445 S 119:4:19:40 KN 5
121 139 | Vanesa GarciA Laosa F 1978 C.E. Master Team 2- F25 128 (210445 N  120:4:21:17 SR — T2
122 134 Silvia Cerdan Nasarre F 1978 C.E. Master Team 3- F25 125 [2:50:58 R  121+4:37:04 —
123 23 Jose Serrano Vargas 1974 C.E. Master Team 46- M30 124- [2:44:50 RS 122:4:37:05 KSR —
124 146 Antoni Tur Alvarez 1996 C.E. Master Team 5- M20 127- (80229 [  12%:4:49:55 N —
125 81 Francisco Javier Blanco Diaz 1993 C.E. Master Team 10- M23 120 [5:05:25 [N 126:5:04:36 [N —
126 64 Catalina Llorens Ribas F 1964 Club Esportiu Master Team 1- F40 128 (50514 NI 125:04:35 SN e
127 19 Alexander Villa Wendt 1984 Club Ciclista Sargantana 30- M25 126- 2:58:46 [2:58:46  124-4:50:44 |2:00:58 13092 6:36:36
128 150 Juan JeslUs Morell Salguero 1971 C.E. Master Team 27- M40 132- (320105 B 1295:23:44 NS e
120 43 | Maria Jose Martin Cardona F 1979 C.E. Master Team 4- F25 120- (31600 NN  12685:21:43 NS —
130 269 Eusebio Noguera Pujol 1971 Triatlé Santa Eularia 28- M40 131- 3:16:04 3116:04  127-5:21:36 205:32 LSS 7:13:25
131 60 | Antonio Prats Ramon 1966 C.E. Master Team 29- M40 135 (G302 M 13055:45:45 N —
Retirats

7 Jesus Sanchez Mufioz 1979 C. Ciclista Sant Antoni 31- 1:41:34 1:41:34 45-2:49:54 1:08:20 Ret.
F Tomas Arcas Garcia 1975 Master GYM - - Ret.
16 | Mariano Riera Vidal 1968 C.E. Master Team - - Ret.
69 | David Leggett Walters 1985 - - Ret.
131 | Roberto Verdera Escandell 1990 Grup Esportiu Espalmador d - - Ret.
90 Joan Andreu Roig Tur 1972 C.C. Es Xebel-Li D'Eivissa - - Ret.
113 | Julio Granda Gonzalez 1979 C. Ciclista Sant Antoni - . Ret.
53 Alejandro Andres Skrycki 1976 CC Pitius 91- 2:06:46 | 2:06:46 - Ret.
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